



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 588 347
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OLAFSEN ENGROS AS
Forretningsadresse: Borgeskogen
3160 STOKKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Claudi
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	230 536 748	243 867 134
Annen driftsinntekt	1	609 081	707 642
Sum inntekter		231 145 828	244 574 776
Kostnader			
Varekostnad	2	156 892 465	170 015 262
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	25 553 224	24 689 294
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	874 980	962 918
Annen driftskostnad	8, 9	29 423 213	30 141 448
Sum kostnader		212 743 882	225 808 922
Driftsresultat		18 401 946	18 765 854
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		84 761	-248 977
Annen finansinntekt		520 831	224 098
Sum finansinntekter		605 592	-24 879
Annen rentekostnad		166 491	307 885
Annen finanskostnad		742 320	703 190
Sum finanskostnader		908 811	1 011 075
Netto finans		-303 219	-1 035 954
Resultat før skattekostnad		18 098 727	17 729 900
Skattekostnad	10, 11	3 990 977	3 940 583
Årsresultat		14 107 750	13 789 316
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	13 000 000
Avgitt konsernbidrag	2	0	0
Annen egenkapital		-5 892 250	789 316



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		14 107 750	13 789 316



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	7	621 326	583 564
Utsatt skattefordel	10, 11	297 069	331 093
Sum immaterielle eiendeler		918 395	914 657
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 12	1 408 171	2 175 679
Sum varige driftsmidler		1 408 171	2 175 679
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2	0	0
Andre langsiktige fordringer	13	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		2 326 566	3 090 335
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12, 14	41 783 573	39 827 575
Sum varer		41 783 573	39 827 575
Fordringer			
Kundefordringer	12, 13	23 794 320	29 924 317
Andre kortsiktige fordringer	13	8 472 616	10 260 692
Konsernfordringer	2, 13	5 623 052	5 078 589
Sum fordringer		37 889 988	45 263 597
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	28 051	45 498
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 051	45 498



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		79 701 612	85 136 670
SUM EIENDELER		82 028 179	88 227 005
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17	220 000	220 000
Sum innskutt egenkapital		220 000	220 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	32 651 876	38 544 126
Udekket tap	17	0	0
Sum opptjent egenkapital		32 651 876	38 544 126
Sum egenkapital		32 871 876	38 764 126
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 075 624	1 562 666
Langsiktig konserngjeld	2, 13	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	13	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		1 075 624	1 562 666
Sum langsiktig gjeld		1 075 624	1 562 666
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 588 558	14 460 178
Betalbar skatt	10, 11	3 956 953	3 938 514
Skyldige offentlige avgifter		5 241 746	5 937 164
Utbytte		20 000 000	13 000 000
Kortsiktig konserngjeld	2, 2	3 594 664	4 623 033
Annen kortsiktig gjeld	13	5 698 758	5 941 325
Sum kortsiktig gjeld		48 080 679	47 900 214



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		49 156 303	49 462 880
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 028 179	88 227 006



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 442413

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 588 347
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OLAFSEN ENGROS AS
Forretningsadresse: Borgeskogen
3160 STOKKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Claudi
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.06.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 981 588 347
OLAFSEN ENGROS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	230 536 748	243 867 134
Annen driftsinntekt	1	609 081	707 642
Sum inntekter		231 145 828	244 574 776
Kostnader			
Varekostnad	2	156 892 465	170 015 262
Lønnskostnad	3, 4, 5,	25 553 224	24 689 294
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	874 980	962 918
Annen driftskostnad	8, 9	29 423 213	30 141 448
Sum kostnader		212 743 882	225 808 922
Driftsresultat		18 401 946	18 765 854
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		84 761	-248 977
Annen finansinntekt		520 831	224 098
Sum finansinntekter		605 592	-24 879
Annen rentekostnad		166 491	307 885
Annen finanskostnad		742 320	703 190
Sum finanskostnader		908 811	1 011 075
Netto finans		-303 219	-1 035 954
Resultat før skattekostnad		18 098 727	17 729 900
Skattekostnad	10, 11	3 990 977	3 940 583
Årsresultat		14 107 750	13 789 316
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	13 000 000
Avgitt konsernbidrag	2	0	0
Annen egenkapital		-5 892 250	789 316
Sum overføringer og disponeringer		14 107 750	13 789 316



Organisasjonsnr: 981 588 347
OLAFSEN ENGROS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	7	621 326	583 564
Utsatt skattefordel	10, 11	297 069	331 093
Sum immaterielle eiendeler		918 395	914 657
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 12	1 408 171	2 175 679
Sum varige driftsmidler		1 408 171	2 175 679
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2	0	0
Andre langsiktige fordringer	13	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		2 326 566	3 090 335
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12, 14	41 783 573	39 827 575
Sum varer		41 783 573	39 827 575
Fordringer			
Kundefordringer	12, 13	23 794 320	29 924 317
Andre kortsiktige fordringer	13	8 472 616	10 260 692
Konsernfordringer	2, 13	5 623 052	5 078 589
Sum fordringer		37 889 988	45 263 597
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	28 051	45 498
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 051	45 498
Sum omløpsmidler		79 701 612	85 136 670
SUM EIENDELER		82 028 179	88 227 005



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	16, 17	220 000	220 000
Sum innskutt egenkapital		220 000	220 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	17	32 651 876	38 544 126
Udekket tap	17	0	0
Sum opptjent egenkapital		32 651 876	38 544 126

Sum egenkapital		32 871 876	38 764 126
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
-----------------------------------	--	---	---

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 075 624	1 562 666
Langsiktig konserngjeld	2, 13	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	13	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		1 075 624	1 562 666

Sum langsiktig gjeld		1 075 624	1 562 666
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		9 588 558	14 460 178
Betalbar skatt	10, 11	3 956 953	3 938 514
Skyldige offentlige avgifter		5 241 746	5 937 164
Utbytte		20 000 000	13 000 000
Kortsiktig konserngjeld	2, 2	3 594 664	4 623 033
Annen kortsiktig gjeld	13	5 698 758	5 941 325
Sum kortsiktig gjeld		48 080 679	47 900 214

Sum gjeld		49 156 303	49 462 880
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 028 179	88 227 006
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 981 588 347
OLAFSEN ENGROS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Bruk av estimater I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene. Inntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av omløpsmidler Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet. Klassifisering og vurdering av anleggsmidler Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på transaksjonstidspunktet. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Forskning og utvikling Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Varer Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinært drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO-prinsippet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan



reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Pensjoner - Innskuddsbasert ordning Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet. LeasingOperasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Konsern Regnskapet inngår i konsernregnskapet til Clanor AS, Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til morselskapets kontorer i Tord Pedersensgate 62, 3014 Drammen. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

35.72

Note

5

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20282178.00	19601251.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3277271.00	3148377.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1017052.00	983537.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	976723.00	956130.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25553224.00	24689294.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

7

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7909742.00	1739680.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	712010.00



<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	1025301.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7909742.00	1426389.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	6501572.00	805062.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1408170.00	621327.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	767508.00	107472.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		0 - 5

Avskrivningsplan Immaterielle eiendeler
Lineær

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

6

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for
OLAFSEN ENGROS AS

981588347

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



OLAFSEN ENGROS AS
981 588 347

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	230 536 748	243 867 134
Annen driftsinntekt	1	609 081	707 642
Sum driftsinntekter		231 145 828	244 574 776
Driftskostnader			
Varekostnad	2	156 892 465	170 015 262
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	25 553 224	24 689 294
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	874 980	962 918
Annen driftskostnad	8, 9	29 423 213	30 141 448
Sum driftskostnader		212 743 882	225 808 922
Driftsresultat		18 401 946	18 765 854
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		84 761	-248 977
Annen finansinntekt		520 831	224 098
Sum finansinntekter		605 592	-24 879
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		166 491	307 885
Annen finanskostnad		742 320	703 190
Sum finanskostnader		908 811	1 011 075
Netto finans		-303 219	-1 035 954
Resultat før skattekostnad		18 098 727	17 729 900
Skattekostnad	10, 11	3 990 977	3 940 583
Årsresultat		14 107 750	13 789 316
Overføringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	13 000 000
Annen egenkapital		-5 892 250	789 316
Sum overføringer		14 107 750	13 789 316



OLAFSEN ENGROS AS
981 588 347

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	7	621 326	583 564
Utsatt skattefordel	10, 11	297 069	331 093
Sum immaterielle eiendeler		918 395	914 657
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 12	1 408 171	2 175 679
Sum varige driftsmidler		1 408 171	2 175 679
Sum anleggsmidler		2 326 566	3 090 335
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12, 14	41 783 573	39 827 575
Sum varer		41 783 573	39 827 575
Fordringer			
Kundefordringer	12, 13	23 794 320	29 924 317
Innskudd konsernkonto	2, 13	5 623 052	5 078 589
Andre kortsiktige fordringer	13	8 472 616	10 260 692
Sum fordringer		37 889 988	45 263 597
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	28 051	45 498
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 051	45 498
Sum omløpsmidler		79 701 612	85 136 670
SUM EIENDELER		82 028 179	88 227 006



OLAFSEN ENGROS AS
981 588 347

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17	220 000	220 000
Sum innskutt egenkapital		220 000	220 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	32 651 876	38 544 126
Sum opptjent egenkapital		32 651 876	38 544 126
Sum egenkapital		32 871 876	38 764 126
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 075 624	1 562 666
Sum annen langsiktig gjeld		1 075 624	1 562 666
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 588 558	14 460 178
Betalbar skatt	10, 11	3 956 953	3 938 514
Skyldige offentlige avgifter		5 241 746	5 937 164
Utbytte		20 000 000	13 000 000
Kortsiktig konserngjeld	2	3 594 664	4 623 033
Annen kortsiktig gjeld	13	5 698 758	5 941 325
Sum kortsiktig gjeld		48 080 679	47 900 214
Sum gjeld		49 156 303	49 462 880
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 028 179	88 227 006

STOKKE, 12.03.2025

Per Claudi
styrets leder

Pål Nordhus Claudi
styremedlem

Kristin Stangnes Claudi
styremedlem



OLAFSEN ENGROS AS
981 588 347

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgpris ved ordinært drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO-prinsippet.



OLAFSEN ENGROS AS
981 588 347

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Leasing

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsern

Regnskapet inngår i konsernregnskapet til Clanor AS, Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til morselskapets kontorer i Tord Pedersensgate 62, 3014 Drammen.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



OLAFSEN ENGROS AS
981 588 347

Note 1 - Inntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	230 536 748	243 867 134
Andre driftsinntekter	609 081	707 642
Sum	231 145 829	244 574 776

Geografisk fordeling

Norge	231 145 829	244 574 776
Sum	231 145 829	244 574 776

Note 2 - Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	122 834	0	0
Konsern bank	0	0	5 623 052	5 078 589
Sum	0	122 834	5 623 052	5 078 589

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	917	61 754	3 594 664	4 623 033
Konsern bank	0	0	0	0
Sum	917	61 754	3 594 664	4 623 033

Selskapets transaksjoner med nærstående parter

	2024	2023
Salg av varer (konsernselskap)	3 231 811	3 386 979
Kjøp av varer (konsernselskap)	5 891 040	7 581 463

Note 3 - Ytelser til ledende personer

Mer om ytelser til daglig leder

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelse som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 35,72

Note 5 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	20 282 178	19 601 251
Arbeidsgiveravgift	3 277 271	3 148 377
Pensjonskostnader	1 017 052	983 537
Andre relaterte ytelser	976 723	956 130
Sum	25 553 224	24 689 294

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



OLAFSEN ENGROS AS
981 588 347

Note 7 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	7 909 742	1 739 680
Tilgang i året	0	712 010
Avgang i året	0	-1 025 301
Anskaffelseskost 31.12.	7 909 742	1 426 389
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-6 501 572	-805 062
Balanseført verdi per 31.12.	1 408 170	621 327
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	767 508	107 472
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		0 - 5
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

Note 8 - Revisjon

	2024	2023
Godtgjørelse til revisor		
Revisjon	138 610	147 910
Andre tjenester	15 195	18 600
Sum godtgjørelse til revisor	153 805	166 510

Note 9 - Leieavtaler

Selskapet har ingen finansiell leasing.

Selskapet har inngått flere operasjonelle leieavtaler av biler og husleieavtaler.

	2024	2023	Varighet
Kostnadsført husleie	10 962 414	10 295 743	2-11 år
Kostnadsført andre leieavtaler	650 654	678 032	3-5 år

Note 10 - Spesifisering av skatt

	2024	2023
Skattekostnad		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	3 956 953	3 938 514
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	34 024	2 069
Skattekostnad	3 990 977	3 940 583
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	18 098 727	17 729 900
Permanente forskjeller	42 079	181 845
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-154 654	-9 407
Skattepliktig inntekt	17 986 151	17 902 338
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	3 956 953	3 938 514
Betalbar skatt i balansen	3 956 953	3 938 514



OLAFSEN ENGROS AS
981 588 347

Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-1 023 042	-1 076 215	53 174
Omløpsmidler	-481 925	-274 097	-207 828
Netto forskjeller	-1 504 967	-1 350 312	-154 654
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-1 504 967	-1 350 312	-154 654
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-331 093	-297 069	-34 024

Note 12 - Pant og Garantier

	2024	2023
Pantstillelser og garantier		
Kausjonsansvar:		
Konsernkonto	15 000 000	15 000 000
Lån	20 000 000	20 000 000
Sum	35 000 000	35 000 000
Garantier	1 500 000	1 500 000
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler:		
Driftsløsøre	1 408 171	2 175 679
Varelager	41 783 573	39 827 575
Kundefordringer	21 171 296	29 924 627
Sum	64 363 040	71 927 881

Note 13 - Fordringer og Gjeld

Kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	21 271 296	30 024 317
Avsetning til tap på kundefordringer	-100 000	-100 000
Kundefordringer i balansen	21 171 296	29 924 317
Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023
Andre langsiktige fordringer - depositum og banklån	0	0
Sum	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0



OLAFSEN ENGROS AS
981 588 347

Note 14 - Varer

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	41 783 573	39 827 575
Ferdigvarer	0	0
Sum	41 783 573	39 827 575

Note 15 - Bankinnskudd

Skyldig skattetrekk utgjør kr. 873 639 pr. 31.12.2024. Det er garanti for skattetrekk på kr. 1 500 000 i selskapet.

Note 16 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	2 200	100	220 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Drammen Papir Engros AS	2 200	100,00	Ordinære

Note 17 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	220 000	38 544 126	38 764 126
Årsresultat	0	14 107 750	14 107 750
Avsatt utbytte	0	-20 000 000	-20 000 000
Egenkapital 31.12.2024	220 000	32 651 876	32 871 876



OLAFSEN ENGROS AS
981 588 347

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		18 098 727	17 729 900
- Periodens betalte skatt		3 938 514	4 189 079
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		45 129	0
+ Ordinære avskrivninger		874 980	962 918
+/- Endring i varelager		-1 955 998	2 846 701
+/- Endring i kundefordringer		6 129 997	3 111 664
+/- Endring i leverandørgjeld		-4 871 619	2 614 182
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-722 742	-7 899 657
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		13 659 959	15 176 630
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		521 647	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		712 010	521 647
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-190 363	-521 646
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		487 042	463 969
- Utbetalinger av utbytte		13 000 000	15 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-13 487 042	-15 463 969
= Netto endring i kontanter mv		-17 446	-808 985
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		45 498	854 483
= Kontantbeholdning ved årets utgang		28 051	45 498
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		28 051	45 498
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		28 051	45 498



Årsberetning for 981588347 OLAFSEN ENGROS AS

Virksomhetens art og hvor den drives

<Kommentar: Her skal det opplyses om arten av virksomheten og hvor virksomheten drives.>

Eksempel:

... AS driver med xxxxx. Selskapet har forretningslokale i ...

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

<Kommentar: Årsberetningen skal minst omfatte en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av den regnskapspliktiges virksomhet og av dens stilling.>

Eksempel:

Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på xx %. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på x % som er x% lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på xx %. Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på xx%. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på xx% det er xx% lavere enn i fjor. Selskapet har god likviditet. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr. xx mill. Driftsresultatet utgjorde kr. xx. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr. xx. Selskapet likviditetsbeholdning av kr. xx. pr. 31.12.2024. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Fremtidig utvikling:

Eksempel:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder xxxxxxx. Det er ventet videre vekst både organisk og gjennom oppkjøp.

Finansiell risiko:



Overordnet om målsetting og strategi

Eksempel:

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Eksempel:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasvingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

Kreditrisiko

Eksempel:

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Eksempel:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Eksempel:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

<Kommentar: Årsberetningen skal inneholde forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap dersom dette ikke framgår av årsregnskapet.

I årsberetningen skal det gis følgende opplysninger om forutsetningen om fortsatt drift, jf. § 4-5:

- 1. Dersom forutsetning om fortsatt drift legges til grunn for årsregnskapet, skal det bekreftes at forutsetningen er til stede.*
- 2. Dersom det er tvil om den regnskapspliktige kan fortsette virksomheten, skal det redegjøres for usikkerheten.*
- 3. Dersom styrets handleplikt ved tap av egenkapital har inntrådt i henhold til aksjeloven eller allmennaksjeloven § 3-5, skal det opplyses om det er besluttet eller satt i verk tiltak for å sikre selskapets drift, eventuelt å oppløse selskapet.*
- 4. Dersom det er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket, skal det redegjøres for hvordan virkelig verdi ved avvikling er beregnet dersom dette ikke framgår i note til årsregnskapet.>*

Fortsatt drift:

Eksempel:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



Redegjørelse om samfunnsansvar

<Kommentar: Store foretak skal utarbeide en redegjørelse om samfunnsansvar som minst omhandler miljø, sosiale forhold, arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering, overholdelse av menneskerettigheter og bekjempelse av korrupsjon og bestikkelser. Opplysningene skal gis i det omfang som er nødvendig for å forstå foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av foretakets virksomhet.>

Redegjørelsen skal minst inneholde:

- a) en beskrivelse av foretakets forretningsmodell,
- b) en beskrivelse av foretakets retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum, herunder gjennomførte aktsomhetsvurderinger,
- c) virkninger av retningslinjene,
- d) de vesentlige risikoene knyttet til foretakets virksomhet som omhandler forhold som nevnt i første ledd første punktum. Der det er relevant og vesentlig, skal det opplyses om forretningsforbindelser, produkter eller tjenester som kan forventes å ha negativ påvirkning på forhold som nevnt i første ledd første punktum, samt hvordan foretaket håndterer disse risikoene,
- e) resultatindikatorer som er relevante for foretakets virksomhet.

Dersom foretaket ikke har retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum skal dette begrunnes.

Redegjørelsen skal ved behov inneholde henvisninger og tilleggsforklaringer til størrelser som er oppført i årsregnskapet.

Opplysninger om fremtidig utvikling eller forhold som det forhandles om, kan utelates fra redegjørelsen dersom styret mener at offentliggjøring vil være til alvorlig skade for foretakets forretningsmessige situasjon, forutsatt at en slik utelatelse ikke hindrer en rimelig og balansert forståelse av foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av dets virksomhet.

Redegjørelse etter denne paragrafen kan utarbeides i samsvar med et rammeverk for slik rapportering fastsatt nasjonalt, av Den europeiske union eller av et annet organ. Dersom utarbeidelsen er i samsvar med et slikt rammeverk, skal det opplyses om hvilket rammeverk som er benyttet. Departementet kan i forskrift fastsette nærmere krav til slik rapportering, herunder krav om at det skal gis tilleggsopplysninger i foretakets årsberetning.

Kravet om redegjørelse i første ledd gjelder ikke for datterselskap, dersom morselskapet har gitt en redegjørelse som angitt i årsberetning for konsernet som også omfatter datterselskapet. Datterselskapet skal i så fall opplyse om dette i sin årsberetning og angi hvor redegjørelsen finnes offentlig tilgjengelig.

Redegjørelse etter denne paragrafen skal gis i årsberetningen eller i annet offentlig tilgjengelig dokument. Dersom redegjørelsen gis i annet offentlig tilgjengelig dokument, og foretaket har plikt til å levere årsberetning, skal det opplyses i årsberetningen hvor dokumentet finnes offentlig tilgjengelig. Redegjørelsen skal gis senest samtidig med avgivelse av årsberetningen.

Opplysninger om forhold som nevnt i § 3-3a niende og tiende ledd kan inntas i en redegjørelse etter første ledd som er gitt som eget dokument, istedenfor i årsberetningen. Dersom denne adgangen benyttes, skal det opplyses særskilt om dette i årsberetningen. Første punktum gjelder ikke for redegjørelse som er gitt annet sted enn i årsberetningen i samsvar med reglene i tredje og fjerde ledd.>



Styreansvarsforsikring:

<Kommentar: Det skal i årsberetningen gis opplysninger om det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen.>

Styreansvarsforsikringer varierer i innhold og kompleksitet. Å opplyse om forsikringsdekningen betyr ikke at det er krav om å opplyse om alle spesifikke vilkår, men hva som er kjernen i den forsikringsdekningen som er tegnet.

Hvis det ikke er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner, skal det opplyses om dette.>

Ytelser og lån til ledende personer i store foretak:

<Kommentar: Regnskapsloven stiller krav om å gi opplysninger om ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i noter, jf. §§§ 7-31b og § 7-32. Opplysningene som kreves etter § 7-31b og i tilfelle også opplysningene etter § 7-32 første ledd kan alternativt gis i en rapport om godtgjørelse til ledende personer. Denne rapporten skal i så fall inngå i årsberetningen, jf. § 7-31b ellefte ledd. Det skal fremgå av note i årsregnskapet at opplysningene etter regnskapsloven § 7-31b og § 7-32 første ledd er gitt i en egen rapport som er inkludert i årsberetningen.>

Arbeidsmiljø:

Eksempel:

Sykefraværet var på xx % i 2024. Det er to langtidssykemeldte. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på xx % og målet for virksomheten er å holde korttidssykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Eksempel:

Selskapet har pr utgangen av året xx ansatte, av disse er xx kvinner (xx %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr xxx` og kr xxx`. Selskapet har totalt x ansatte i deltidsstilling, av disse er x kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Av nyansettelser i 2024 er kvinneandelen xx %.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Eksempel:

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn



Ytre miljø:

Eksempel:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø. Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder med en forsikringssum på xx.mill.

Styreansvarsforsikring:

Eksempel:

Foretaket har tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer. Forsikringen dekker daglig leders og styrets medlemmers ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Eksempel:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Åpenhetsloven:

Eksempel:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av juni 2024.

Sandefjord, 12.03.2025

For OLAFSEN ENGROS AS

Per Claudi, styrets leder
Pål Nordhus Claudi, styremedlem
Kristin Stangnes Claudi, styremedlem



Til generalforsamlingen i
Olafsen Engros AS

Årsregnskap for
OLAFSEN ENGROS AS

981588347

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024

Penneo Dokumentnøkkel: RXT2P-9BR2Y-X25LA-ILEZH-IJ6GG-2ZOAG



OLAFSEN ENGROS AS
981 588 347

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	230 536 748	243 867 134
Annen driftsinntekt	1	609 081	707 642
Sum driftsinntekter		231 145 828	244 574 776
Driftskostnader			
Varekostnad	2	156 892 465	170 015 262
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	25 553 224	24 689 294
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	874 980	962 918
Annen driftskostnad	8, 9	29 423 213	30 141 448
Sum driftskostnader		212 743 882	225 808 922
Driftsresultat		18 401 946	18 765 854
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		84 761	-248 977
Annen finansinntekt		520 831	224 098
Sum finansinntekter		605 592	-24 879
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		166 491	307 885
Annen finanskostnad		742 320	703 190
Sum finanskostnader		908 811	1 011 075
Netto finans		-303 219	-1 035 954
Resultat før skattekostnad		18 098 727	17 729 900
Skattekostnad	10, 11	3 990 977	3 940 583
Årsresultat		14 107 750	13 789 316
Overføringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	13 000 000
Annen egenkapital		-5 892 250	789 316
Sum overføringer		14 107 750	13 789 316

Penneo Dokumentnøkkel: RXT2P-9BR2Y-X25LA-ILEZH-1J6GG-ZZOAG



OLAFSEN ENGROS AS
981 588 347

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	7	621 326	583 564
Utsatt skattefordel	10, 11	297 069	331 093
Sum immaterielle eiendeler		918 395	914 657
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 12	1 408 171	2 175 679
Sum varige driftsmidler		1 408 171	2 175 679
Sum anleggsmidler		2 326 566	3 090 335
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12, 14	41 783 573	39 827 575
Sum varer		41 783 573	39 827 575
Fordringer			
Kundefordringer	12, 13	23 794 320	29 924 317
Innskudd konsernkonto	2, 13	5 623 052	5 078 589
Andre kortsiktige fordringer	13	8 472 616	10 260 692
Sum fordringer		37 889 988	45 263 597
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	28 051	45 498
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 051	45 498
Sum omløpsmidler		79 701 612	85 136 670
SUM EIENDELER		82 028 179	88 227 006

Penneo Dokumentnøkkel: RXT2P-9BR2Y-X25LA-ILEZH-1J6GG-2ZOAG



OLAFSEN ENGROS AS
981 588 347

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17	220 000	220 000
Sum innskutt egenkapital		220 000	220 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	32 651 876	38 544 126
Sum opptjent egenkapital		32 651 876	38 544 126
Sum egenkapital		32 871 876	38 764 126
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 075 624	1 562 666
Sum annen langsiktig gjeld		1 075 624	1 562 666
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 588 558	14 460 178
Betalbar skatt	10, 11	3 956 953	3 938 514
Skyldige offentlige avgifter		5 241 746	5 937 164
Utbytte		20 000 000	13 000 000
Kortsiktig konserngjeld	2	3 594 664	4 623 033
Annen kortsiktig gjeld	13	5 698 758	5 941 325
Sum kortsiktig gjeld		48 080 679	47 900 214
Sum gjeld		49 156 303	49 462 880
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 028 179	88 227 006

STOKKE, 12.03.2025

Per Claudi
styrets leder

Pål Nordhus Claudi
styremedlem

Kristin Stangnes Claudi
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: RXT2P-9BR2Y-X25LA-ILEZH-1J6GG-ZZOAG



OLAFSEN ENGROS AS
981 588 347

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgpris ved ordinært drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO-prinsippet.

Penneo Dokumentnøkket: RXT2P-9BR2Y-X25LA-ILEZH-IJ6GG-ZZOAG



OLAFSEN ENGROS AS
981 588 347

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Leasing

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsern

Regnskapet inngår i konsernregnskapet til Clanor AS, Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til morselskapets kontorer i Tord Pedersensgate 62, 3014 Drammen.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Penneo Dokumentnøkkel: RXT2P-9BR2Y-X25LA-ILEZH-16GG-2ZOAG



OLAFSEN ENGROS AS
981 588 347

Note 1 - Inntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	230 536 748	243 867 134
Andre driftsinntekter	609 081	707 642
Sum	231 145 829	244 574 776

Geografisk fordeling

Norge	231 145 829	244 574 776
Sum	231 145 829	244 574 776

Note 2 - Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	122 834	0	0
Konsern bank	0	0	5 623 052	5 078 589
Sum	0	122 834	5 623 052	5 078 589

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	917	61 754	3 594 664	4 623 033
Konsern bank	0	0	0	0
Sum	917	61 754	3 594 664	4 623 033

Selskapets transaksjoner med nærstående parter

	2024	2023
Salg av varer (konsernselskap)	3 231 811	3 386 979
Kjøp av varer (konsernselskap)	5 891 040	7 581 463

Note 3 - Ytelser til ledende personer

Mer om ytelser til daglig leder

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelse som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 35,72

Note 5 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	20 282 178	19 601 251
Arbeidsgiveravgift	3 277 271	3 148 377
Pensjonskostnader	1 017 052	983 537
Andre relaterte ytelser	976 723	956 130
Sum	25 553 224	24 689 294

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Penneo Dokumentnøkkel: RXT2P-9BR2Y-X25LA-ILEZH-IJ6GG-ZZOAG



OLAFSEN ENGROS AS
981 588 347

Note 7 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	7 909 742	1 739 680
Tilgang i året	0	712 010
Avgang i året	0	-1 025 301
Anskaffelseskost 31.12.	7 909 742	1 426 389
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-6 501 572	-805 062
Balansført verdi per 31.12.	1 408 170	621 327
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	767 508	107 472
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		0 - 5
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

Note 8 - Revisjon

	2024	2023
Godtgjørelse til revisor		
Revisjon	138 610	147 910
Andre tjenester	15 195	18 600
Sum godtgjørelse til revisor	153 805	166 510

Note 9 - Leieavtaler

Selskapet har ingen finansiell leasing.

Selskapet har inngått flere operasjonelle leieavtaler av biler og husleieavtaler.

	2024	2023	Varighet
Kostnadsført husleie	10 962 414	10 295 743	2-11 år
Kostnadsført andre leieavtaler	650 654	678 032	3-5 år

Note 10 - Spesifisering av skatt

	2024	2023
Skattekostnad		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	3 956 953	3 938 514
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	34 024	2 069
Skattekostnad	3 990 977	3 940 583
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	18 098 727	17 729 900
Permanente forskjeller	42 079	181 845
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-154 654	-9 407
Skattepliktig inntekt	17 986 151	17 902 338
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	3 956 953	3 938 514
Betalbar skatt i balansen	3 956 953	3 938 514

Penneo Dokumentnøkkel: RXT2P-9BR2Y-X25LA-ILEZH-IJ6GG-ZZOAG



OLAFSEN ENGROS AS
981 588 347

Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-1 023 042	-1 076 215	53 174
Omløpsmidler	-481 925	-274 097	-207 828
Netto forskjeller	-1 504 967	-1 350 312	-154 654
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-1 504 967	-1 350 312	-154 654
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-331 093	-297 069	-34 024

Note 12 - Pant og Garantier

	2024	2023
Pantstillelser og garantier		
Kausjonsansvar:		
Konsernkonto	15 000 000	15 000 000
Lån	20 000 000	20 000 000
Sum	35 000 000	35 000 000
Garantier	1 500 000	1 500 000
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler:		
Driftsløsøre	1 408 171	2 175 679
Varelager	41 783 573	39 827 575
Kundefordringer	21 171 296	29 924 627
Sum	64 363 040	71 927 881

Note 13 - Fordringer og Gjeld

Kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	21 271 296	30 024 317
Avsetning til tap på kundefordringer	-100 000	-100 000
Kundefordringer i balansen	21 171 296	29 924 317
Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023
Andre langsiktige fordringer - depositum og banklån	0	0
Sum	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: RXT2P-9BR2Y-X25LA-ILEZH-IJ6GG-ZZOAG



OLAFSEN ENGROS AS
981 588 347

Note 14 - Varer

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	41 783 573	39 827 575
Ferdigvarer	0	0
Sum	41 783 573	39 827 575

Note 15 - Bankinnskudd

Skyldig skattetrekk utgjør kr. 873 639 pr. 31.12.2024. Det er garanti for skattetrekk på kr. 1 500 000 i selskapet.

Note 16 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	2 200	100	220 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Drammen Papir Engros AS	2 200	100,00	Ordinære

Note 17 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	220 000	38 544 126	38 764 126
Årsresultat	0	14 107 750	14 107 750
Avsatt utbytte	0	-20 000 000	-20 000 000
Egenkapital 31.12.2024	220 000	32 651 876	32 871 876

Penneo Dokumentnøkkel: RXT2P-9BR2Y-X25LA-ILEZH-IJ6GG-ZZOAG



OLAFSEN ENGROS AS
981 588 347

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		18 098 727	17 729 900
- Periodens betalte skatt		3 938 514	4 189 079
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		45 129	0
+ Ordinære avskrivninger		874 980	962 918
+/- Endring i varelager		-1 955 998	2 846 701
+/- Endring i kundefordringer		6 129 997	3 111 664
+/- Endring i leverandørgjeld		-4 871 619	2 614 182
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-722 742	-7 899 657
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		13 659 959	15 176 630
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		521 647	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		712 010	521 647
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-190 363	-521 646
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		487 042	463 969
- Utbetalinger av utbytte		13 000 000	15 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-13 487 042	-15 463 969
= Netto endring i kontanter mv		-17 446	-808 985
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		45 498	854 483
= Kontantbeholdning ved årets utgang		28 051	45 498
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		28 051	45 498
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		28 051	45 498

Penneo Dokumentnøkkel: RXT2P-9BR2Y-X25LA-ILEZH-1J6GG-ZZOAG



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Claudi, Kristin Stangnes

Styremedlem

På vegne av: Olafsen Engros AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-920363

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-03-13 09:49:09 UTC



Claudi, Per

Styreleder

På vegne av: Olafsen Engros AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-883250

IP: 79.160.xxx.xxx

2025-03-13 10:37:48 UTC



Claudi, Pål Nordhus

Styremedlem

På vegne av: Olafsen Engros AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-764350

IP: 85.165.xxx.xxx

2025-03-13 11:15:52 UTC



Penneo Dokumentnøkket: RXT2P-9BR2Y-X25LA-ILEZH-1J6GG-2ZOAG

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.